21.08.2017 13:11:24 Z:\!ГОСВЕБ\2017\08\Redum2017-106.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  31.08.2017  № 106

пгт Даровской

О готовности образовательных учреждений

к новому 2017-2018 учебному году

Руководствуясь пунктом 1 части 2 статьи 21 Устава муниципального

образования Даровской муниципальный район Кировской области, заслушав

информацию заместителя главы администрации муниципального образова-

ния Даровской муниципальный район Кировской области по социальным во-

просам, начальника управления образования Зыкина В.В. о готовности обра-

зовательных учреждений к новому 2017-2018 учебному году, Даровская рай-

онная Дума Даровского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Информацию заместителя главы администрации муниципального

образования Даровской муниципальный район Кировской области по соци-

альным вопросам, начальника управления образования Зыкина В.В. о готов-

ности образовательных учреждений к новому 2017-2018 учебному году при-

нять к сведению. Прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Даровской

районной Думы Даровского

района Кировской области    Т.В. Полозова